AVISO DE PRORROGAÇÃO DOS PRAZOS DO

EDITAL DE SELEÇÃO n.º 006/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS

Projeto Amor e Luta: Memória, Cultura e Direitos Humanos LGBTI+

TERMO DE FOMENTO Nº 958871/2024

A Aliança Nacional LGBTI através de parceria com o Ministério dos Direitos
Humanos e da Cidadania e financiado através do Termo de fomento 961456/2024,
torna público que o Processo Seletivo Simplificado para a Contratação de
PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS, através do Edital de
Seleção nº006/2024, que os prazos do cronograma deste Edital foi alterado
conforme segue:

CRONOGRAMA

● Recebimento de Portifólio acrescido de currículo do representante da
pessoa jurídica acrescido de currículo do representante da pessoa
jurídicas:  até sexta-feira, dia 02 de agosto de 2024

● Análise e seleção documental: 05 de agosto de 2024

● Entrevistas através de videoconferência: 06 de agosto de 2024

● Divulgação do resultado :  07 de agosto de 2024

Quaisquer informações adicionais e esclarecimentos devem ser solicitados através do
e-mail projetos@aliancalgbti.org.br que será o canal exclusivo para este tipo de
tratativa, sendo desconsideradas quaisquer outras tentativas de contato.

Neste ato, republica o Edital com o cronograma alterado.

Curitiba, 30 de julho de 2024

RAFAELLY WIEST
Diretora Administrativa

ALIANÇA NACIONAL LGBTI+

mailto:projetos@aliancalgbti.org.br